I
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ПРИКАЗ

08 апреля 2022 г. п. Рощино № 29 од

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических
работников в МКОУ «СОШ № 9», «Дорожной картой» реализации целевой
модели наставничества в МКОУ «СОШ № 9», утвержденных приказом
директора от 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

- наставник Душанова Тагира Арсланбиевна, учитель начальных
классов высшей квалификационной категории - наставляемые
Магомедова Аминат Шамиловна, учитель информатики, Сюртукова
Раиса Валерьевна, учитель начальных классов;
- наставник Кузьменко Надежда Григорьевна, учитель математики
первой квалификационной категории - наставляемые Курбанова
Зубалжат Рамазановна, учитель математики, Курбанов Магомед
Курбанович, учитель физической культуры;
- наставник Сисенова Айнагуль Амангельдиевна, учитель начальных
классов высшей квалификационной категории - наставляемый Исаева
Халимет Казуевна, учитель начальных классов;
- наставник Читалова Татьяна Николаевна, учитель биологии высшей „
квалификационной категории - наставляемые Атангулова Эльвира
Джантемировна, учитель технологии, Магомедова Айшат Шамильевна,
учитель истории; ^
- наставник Юсупова Раиса Датавовна, учитель русского языка и
литературы первой квалификационной категории - наставляемый
Джакаева Марьям Алкаевна, учитель иностранного языка.

2. Куратору наставнических пар заместителю директора по УВР
Кульчиковой Динаре Казбековне :

2.1 поддерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2 отслеживать реализацию плана дорожной карты;
2.3 отчитываться руководителю проекта о реализации цикла
наставнической работы.

3. Контроль за исполнещ^еягаршсаза оставляю за собой.
>-2^ а̂сЛ?*̂ о?̂ж^^м //т^ 'ж^ '

Директор МКОУ <<СО№№9>>;$% Г^Щ А.К. Сулейманова

С содержанием приказа
Душанова Т.А.
Сюртукова Р.В.
Магомедова Ам.Ш.
Кузьменко Н.Г.
Читалова Т.Н.
Сисенова А.А.
Исаева Х.К.
Магомедова А.Ш.
Юсупова?.Д.
Джакаева М.А.
Кульчикова Д.К.
Атангулова Э.Д.
Курбанов М.К.
Курбанова З.Р.